



Poznań, 15.10.2014 r.

Do uczestników Przetargu nieograniczonego
pn.: Zakup energii elektrycznej dla 3. Grupy zakupowej utworzonej przez „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o - 03/10/2014/E_3

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (I)

Pełnomocnik Zamawiających – Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o., działając na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, w imieniu i na rzecz podmiotów leczniczych tworzących 3. Grupę zakupową, podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez Wykonawców.

Dotyczy: Wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ „Zakup energii elektrycznej dla 3 grupy zakupowej utworzonej przez „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o.o. ”. Znak sprawy: 03/10/2014E_3.

W związku z ogłoszonym dnia 6 października 2014 r. przetargiem nieograniczonym, uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

- a. danych:
 - adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
 - numer NIP
 - numer REGON
 - adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
 - przeznaczenie punktu poboru
 - grupa taryfowa
 - kod PPE
 - roczny wolumen energii elektrycznej
 - numer licznika
 - numer aktualnie obowiązującej umowy
 - numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy
- b. dokumentów:
 - pełnomocnictwo
 - dokument nadania numeru NIP
 - dokument nadania numeru REGON
 - KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
 - dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Pytanie 2:

W załączniku nr 7 do SIWZ § 7 wnoskujemy o zmianę tytułu tego paragrafu, ponieważ nie ma w nim zapisów nt. wypowiedzenia umowy oraz wstrzymania dostaw.

Pytanie 3:

W załączniku nr 3 do SIWZ nawiązując do ekwiwalentności stron prosimy o dopisanie do § 8 adekwatnej kary umownej w przypadku wypowiedzenia umowy z winy Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1. **Tak**, Pełnomocnik Zamawiających prześle Wykonawcy do dnia podpisania umowy niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dane i dokumenty wymienione w pkt. a i b, dotyczące jednostek (Zamawiających) objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel).

Odpowiedź nr 2. Pełnomocnik Zamawiających wyraża zgodę na zmianę tytułu § 7 w załączniku nr 7 do SIWZ na: ***Obowiązanie Umowy, rozwiązanie Umowy.***

Odpowiedź nr 3. Pełnomocnik Zamawiających zapisy § 8 w załączniku nr 7 do SIWZ, pozostawia bez zmian.

Jakub Jędrzejewski



Prezes Zarządu